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Name

Sven Konietzko

Jan Holtkétter

Felix Liitke Bornefeld
Ralf Sonntag

Florian Gédde
Christian Schomacher
Laurenz Junkerkalefeld

Tagessieger 7.Februar

1

10
10
10
10
10
10
10

Tagessieger Beste Zehn : Petra Hesekemper

Gewinner Gliicksscheibe : Christian Montag
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Tagessieger : Sven Konietzko

Ringe
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Stechen




